A pályázat célja, hogy szekszárdi székhelyű sportegyesületek működését támogassa a 

versenysport és az utánpótlás-nevelés, valamint a szabadidős és diáksport színterén. 

3. Rendelkezésre álló keretösszeg 

A pályázatok támogatására rendelkezésre álló keretösszeg 17.375.000-,- Ft, azaz 

tizenhétmillió-háromszázhetvenötezer forint Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének Ifjúsági, Sport és Köznevelési Bizottsága 36/2025. 

(IV.22.) határozata értelmében a „Sportegyesületek támogatási keret/Versenysport, 

utánpótlásnevelés kategória; Szabadidősport és diáksport kategória” kerete terhére.